
   

 
oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela Slezáková 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Akademický rok: 2010/11 

 
Téma bakalářské práce: Logistické náklady v podniku a možnosti jejich snižování 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce na téma „Logistické náklady v podniku a možnosti jejich snižování“ 
naplňuje cíl uvedený v úvodu bakalářské práce. Cíl – jeho vymezení je užší, než jsou úkoly 
vyplývající ze zadání bakalářské práce. První část bakalářské práce se věnuje teoretickým 
zásadám týkajícím se logistických nákladů. Praktická část představuje firmu TOKO, s.r.o. 
s důrazem na strukturu a analýzu nákladů a výnosů výrobního a expedičního skladu. 
V další části práce je návrh řešení na snížení nákladů ve skladování společně s vyčíslením 
předpokladu uspořených nákladů. Ze zásad stanovených pro vypracování bakalářské práce 
vyplývá, že autorka měla řešit i problematiku ostatních logistických nákladů ve firmě, 
k výsledkům ostatních nákladů však nepřijala žádná opatření ve formě návrhu. 
 

 



   

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Formální úroveň práce je snížená tím, že u tabulky 6 a obrázku 4 chybí zdroj, ze kterého 
autorka vycházela. U literárního zdroje 8 autorka uvádí místo správného příjmení MAČÁT, 
příjmení MAČÁK. Zároveň nejsou příliš obvyklé formulace v závěru práce: „V teoretické 
části se uvedly poznatky…..  nebo, V práci se navrhlo řešení…“ 
 
Závěr 
Studentka prokázala schopnost práce s odbornou literaturou při řešení praktické problematiky. 
Nedostatkem je menší důslednost při stanovení cíle bakalářské práce a chybějící analýza 
dalších logistických nákladů společně s návrhem jejich řešení. Bakalářskou práci doporučuji 
k obhajobě. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. V zásadách pro zpracování bakalářské práce máte uvedeno: „Analýza problematiky 
snižování nákladů a skladování v podniku TOKO, s.r.o. Jaké skutečnosti jste v práci 
zjistila k problematice nákladů a jak jste navrhla uvedenou oblast zkvalitnit? 

2. Jak budou využity výsledky vaší bakalářské práce? 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 19. května 2011 
      
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


